

## Upplysningar

Mer information om regler och om uppgiftsskyldigheten m.m. finns i broschyren "Moms vid utrikeshandel" SKV 560.

### Köparens VAT-nummer inklusive landskod

Det momsregistreringsnummer (VAT-nummer) som köparen har åberopat. Vid överföring till egen verksamhet i annat EU-land anges istället det egna momsregistreringsnumret i det andra EU-landet.

Ett momsregistreringsnummer består av landskoden med två bokstäver följt av upp till tolv tecken. Giltiga tecken är siffrorna 0–9 och bokstäverna A–Z. Utelämnade eventuella bindestreck, punkter eller mellanslag. Ett svenskt momsregistreringsnummer kan inte förekomma i kvartalsredovisningen.

I broschyren "Moms vid utrikeshandel" finns uppgifter om landskod och antal tecken m.m. i de olika ländernas momsregistreringsnummer.

För varje köpare ska anges de sammanlagda värdena av varuleveranser, trepartshandel och tjänster. Varje momsregistreringsnummer ska därför bara förekomma en gång i den periodiska sammanställningen.

Samtliga belopp ska anges i svenska kronor. Ören stryks. Negativa värden anges med ett tydligt minustecken (-) före beloppet.

### Värde av varuleveranser

- Försäljning av varor (fakturabelopp), inklusive samtliga belopp som har krävts av kunden. I beloppen ska ingå eventuella förskott för dessa varor. Mottagna förskott ska alltså redovisas först när varorna har levererats.
- Motsvarande kreditfakturer utställda under den tid den periodiska sammanställningen avser.
- Värdet av varor som har överförts från verksamheten i Sverige till egen verksamhet i annat EU-land.

Det sammanlagda värdet av varuleveranser ska överensstämma med vad som har redovisats som "Försäljning/överföring av varor till annat EU-land" i skattedeklarationerna för motsvarande tid.

### Värde av trepartshandel

- Värdet av mellanmans vidareförsäljning vid trepartshandel.

Det sammanlagda värdet av trepartshandel ska överensstämma med vad som har redovisats som "Mellanmans försäljning av varor vid trepartshandel" i skattedeklarationerna för motsvarande tid.

### Värde av tjänster

- Värdet av sådana tjänster där köparen är skattskyldig för förvärvet och köparen har åberopat sitt momsregistreringsnummer.

Det sammanlagda värdet av tjänster kan skilja sig från det belopp som har redovisats som "Försäljning av tjänster till näringsidkare i ett annat EU-land enligt huvudregeln" i skattedeklarationen för motsvarande tid. I skattedeklarationen redovisar du värdet även om köparen inte är momsregistrerad.

### Sidnummer

Om den periodiska sammanställningen omfattar flera blankettsidor ska sidnumret och det totala antalet sidor anges på varje sida.

### Uppgifterna läses maskinellt

De lämnade uppgifterna skannas och tolkas maskinellt. Skriv därför tydligt och inom varje ruta. Det går inte att lämna meddelanden genom att skriva på andra ställen på blanketten.

### Lämna uppgifterna i tid

Om den periodiska sammanställningen inte lämnas i tid kan förseningsavgift komma att påföras med 1 000 kr.

**Den som inte har något belopp att redovisa är inte uppgiftsskyldig och några uppgifter ska då inte lämnas.**

### Alternativa sätt att lämna uppgifterna

Den periodiska sammanställningen kan lämnas på elektronisk väg. Antingen genom registrering av uppgifterna i e-tjänsten "Periodisk sammanställning" på Skatteverkets webbplats, [www.skatteverket.se](http://www.skatteverket.se), eller genom filöverföring via e-tjänsten Filöverföring på samma webbplats (se SKV 278 för filformat m.m.). I båda fallen måste den som lämnar uppgifterna kunna logga in med e-legitimation. När uppgifterna lämnas på elektronisk väg får de lämnas senast den 25:e i månaden istället för den 20:e som gäller när uppgifterna lämnas på pappersblankett.